con angolo cottura, bagno e camera da letto. Cantina di pertinenza 
al piano interrato Posto Auto Scoperto a CINISELLO BALSAMO al 

piano terra e precisamente “quota indivisa di un quinto del tratto 
di terreno di pertinenza, esteso complessivamente metri quadrati 
centocinquantanove (159) adibito in parte ad accesso ed in parte 
a posti auto specificandosi che all’appartamento sopra descritto 
compete l’uso del secondo posto auto a partire da destra”. I posti 
auto non risultano delimitati. Prezzo base Euro 70.196,50. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: